
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

  БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 08 червня  2023 р.                                                                                          №   2                
 

 

Про вшанування пам’яті захисників 

Баштанського району, загиблих внаслідок 

збройної агресії російської федерації проти 

України    

                                          

 Чотирнадцята сесія 

восьмого скликання 

 

        Розглянувши проєкт рішення «Про вшанування пам’яті захисників 

Баштанського району, загиблих внаслідок збройної агресії російської федерації 

проти України», відповідно до листа Баштанського міського голови Берегового О. 

від 14 квітня 2923 року №200/07.07-6/8, враховуючи рішення Баштанської 

міської ради від 06 квітня 2023 року №1 «Про День вшанування пам’яті 

захисників Баштанського району, загиблих внаслідок збройної агресії російсь-

кої федерації проти України», розпорядження Баштанської районної військової 

адміністрації від 02 травня 2023 року №59-р «Про день вшанування пам’яті 

захисників Баштанського району, загиблих внаслідок збройної агресії російсь-

кої федерації проти України»,  частини другої статті 43 Закону України від      

21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України від 12 травня 2015 року №389-VІІІ «Про правовий режим 

воєнного стану», з метою вшанування героїчного подвигу, громадянської 

відваги, мужності та самовідданості захисників Баштанського району, врахо-

вуючи з даного питання висновки спільного засідання постійних комісій 

районної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, приватизації, будівництва, промисловості та підприємства, 

енергетики та енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури і з 

питань аграрної політики, земельних відносин та розвитку села, екології, 

охорони навколишнього середовища та використання природних ресурсів від  

08 червня  2023 року № 2,  районна рада                                               

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Підтримати День вшанування пам’яті захисників  Баштанського району, 

загиблих внаслідок збройної агресії російської федерації проти України, на 

території Баштанської міської ради. 

2.  Рекомендувати міським, сільським, селищним радам на своїх територіях 

визначити День вшанування пам’яті захисників Баштанського району, загиблих 

внаслідок збройної агресії російської федерації проти України. 

 



2 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань культури, освіти, сім'ї та молоді, спорту, соціальної 

політики, охорони здоров'я, материнства, дитинства, розвитку туризму, зв’язків 

з органами місцевого самоврядування та інформування населення. 

 
 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК 

 


	...
	БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА

